РАСПОРЯЖЕНИЕ 131-р от 25.03.2014 г.

В честь празднования  85-летия образования Табасаранского  района, в рамках реализации проекта «Лучше вместе», провести районные мероприятия  среди учащихся  средних общеобразовательных школ (проект прилагается).

Для  проведения данных мероприятий  создать  районный оргкомитет (список членов оргкомитета прилагается).

Оргкомитету составить  график проведения  мероприятий, определить ответственных лиц и место проведения.

Управлению образования  совместно с директорами СОШ района  обеспечить участие  команд.

ДЮСШ  для проведения спортивных  соревнований, посвящённых  памяти  М.Рахметова, обеспечить  судейской коллегией.

Табасаранской ЦРБ обеспечить медицинским персоналом на период проведения мероприятий.

ОВД по Табасаранскому району  обеспечить общественный порядок  на период проведения мероприятий.

          Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя главы администрации  района  А.Абдулова.

Глава  администрации

МР «Табасаранский район»

И.ИСАЕВ.